

OBJEDNÁVKA

Číslo : OV18008

Zakázka : I16006K

Středisko : 000

Počet listů : 1

ČEVAK a.s.

Severní 8/2264

370 10 České Budějovice

Vyřizuje / linka :

Míka Milan

Tábor

07.06.2018

Pol.číslo	Množství / M.j.	Specifikace
		Objednáváme realizaci vodovodní přípojky pro ČSOV Náchod dle vašeho nabídkového rozpočtu, který tvoří přílohu této objednávky. Požadovaný termín realizace - do konce roku 2018.
Razítko a podpis :		Razítko a podpis dodavatele :

Cenová nabídka

Stavba: **2017/11 Vodovodní přípojka ČSOV Tábor - Náchod**

Objekt: **SO1 Vodovodní přípojka k ČSOV**

Rozpočet: **SO1 Vodovodní přípojka**

Zadavatel **Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.**
Kosova 2894
390 02 Tábor

IČO: **26069539**
 DIČ: **CZ26069539**

Zhotovitel: **ČEVAK a.s.**
Severní 8/2264
370 10 České Budějovice

IČO: **60849657**
 DIČ: **CZ60849657**

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	15 455,09	64 900,20	80 355,29
PSV	7 466,13	2 804,03	10 270,16
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	22 921,22	67 704,23	90 625,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	90 625,45 CZK
Základní DPH	21 %	19 032,00 CZK

Zaokrouhlení 0,55 CZK

Cena celkem s DPH 109 658,00 CZK

v Táboře dne 31.05.2018

Ing. Milan Kříklán
Schválil

Ing. Milan Míka
Převzal

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	5 633,51	56 984,29	62 617,80	69
8	Trubní vedení	HSV	6 147,95	5 543,49	11 691,44	13
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV	971,52	1 457,28	2 428,80	3
96	Bourání konstrukcí	HSV	702,11	915,14	1 617,25	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 000,00	0,00	2 000,00	2
722	Vnitřní vodovod	PSV	4 966,13	1 304,03	6 270,16	7
799	Ostatní	PSV	2 500,00	1 500,00	4 000,00	4
Cena celkem			22 921,22	67 704,23	90 625,45	100

Cenová nabídka

S:	2017/11	Vodovodní přípojka ČSOV Tábor - Náchod
O:	1	ČSOV
R:	1	ČSOV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 1 Zemní práce						62 617,80		5 633,51		56 984,29
1	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubi DN 200-500	m	1,00000	403,30	403,30	123,09	123,09	280,21	280,21
2	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	1,50000	431,80	647,70	0,00	0,00	431,80	647,70
3	131203101U00	Hloubení jam soudrž hor 3 ručně	m3	1,50000	607,00	910,50	0,00	0,00	607,00	910,50
4	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	39,60000	419,50	16 612,20	0,00	0,00	419,50	16 612,20
hloubka 1,5 m * šířka výkopu 0,6 m * délka výkopu 44 m : 1,5*0,6*44					39,6					
5	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	39,60000	197,30	7 813,08	0,00	0,00	197,30	7 813,08
1,5*0,6*44					39,6					
6	141720012U00	Protlak krtek tř 3+4 DN 63mm	m	25,00000	479,50	11 987,50	0,00	0,00	479,50	11 987,50
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	39,60000	77,90	3 084,84	0,00	0,00	77,90	3 084,84
1,5*0,6*44					39,6					
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	34,32000	86,30	2 961,82	0,00	0,00	86,30	2 961,82
1,3*0,6*44					34,32					
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	33,00000	337,90	11 150,70	0,00	0,00	337,90	11 150,70
10	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	2,64000	898,50	2 372,04	512,71	1 353,55	385,79	1 018,49
44*0,1*0,6					2,64					
11	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	38,40000	15,40	591,36	1,93	74,11	13,47	517,25
12 + (44 * 0,6)					38,4					
12	175200022RA0	Obsyp objektu štěrkopískem	m3	3,96000	1 031,00	4 082,76	1 031,00	4 082,76	0,00	0,00
44 * 0,15 * 0,6					3,96					
Díl: 8 Trubní vedení						11 691,44		6 147,95		5 543,49
13	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	69,00000	12,70	876,30	0,00	0,00	12,70	876,30
14	891173111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	1,00000	127,50	127,50	2,99	2,99	124,51	124,51
15	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů	kus	1,00000	1 012,40	1 012,40	0,00	0,00	1 012,40	1 012,40
16	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	366,80	366,80	141,92	141,92	224,88	224,88
17	892233121U00	Dezinfekce vodovodní potrubí do DN 70	m	69,00000	19,10	1 317,90	0,00	0,00	19,10	1 317,90

Cenová nabídka

S:	2017/11	Vodovodní přípojka ČSOV Tábor - Náchod
O:	1	ČSOV
R:	1	ČSOV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
18	87815 OA0	NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 50MM DO CHRÁNIČKY	m	25,00000	79,50	1 987,50	0,00	0,00	79,50	1 987,50
19	87615 OA0	CHRÁNIČKA DO DN 50	m	25,00000	18,00	450,00	18,00	450,00	0,00	0,00
20	28613780R	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 32 x 3,0 mm PN 16	m	69,00000	25,50	1 759,50	25,50	1 759,50	0,00	0,00
21	42227612R	Šoupátko přípojkové přímé, DN 32	kus	1,00000	1 573,00	1 573,00	1 573,00	1 573,00	0,00	0,00
22	42273330R	HAWLE pas navrtávací DN 90 - 5/4"	kus	1,00000	1 080,54	1 080,54	1 080,54	1 080,54	0,00	0,00
23	42291360R	Poklop ČEVAK uliční ventilový, včetně podkl. desky	kus	1,00000	483,00	483,00	483,00	483,00	0,00	0,00
24	42293140R	HAWLE souprava zemní č. 9601-voda, L=1,3-1,8m	kus	1,00000	657,00	657,00	657,00	657,00	0,00	0,00
Díl: 89						2 428,80		971,52		1 457,28
Ostatní konstrukce na trubním vedení										
25	210800527RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm ² uložený volně, včetně dodávky vodiče CY 6	m	69,00000	25,30	1 745,70	10,12	698,28	15,18	1 047,42
26	460490012RT1	Výstražná PVC folie - bílá D+ M, fólie PVC šířka 33 cm	m	69,00000	9,90	683,10	3,96	273,24	5,94	409,86
Díl: 96						1 617,25		702,11		915,14
Bourání konstrukcí										
27	970051035R00	Vrtání jádrové do ŽB d 35-39 mm	kpl	1,00000	1 617,25	1 617,25	702,11	702,11	915,14	915,14
Díl: 99						2 000,00		2 000,00		0,00
Staveništní přesun hmot										
28	13	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
Díl: 722						6 270,16		4 966,13		1 304,03
Vnitřní vodovod										
29	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	547,50	547,50	73,93	73,93	473,57	473,57
30	725829201RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00000	1 895,50	1 895,50	1 745,54	1 745,54	149,96	149,96
31	725869218R00	Montáž sifonu	kus	1,00000	103,00	103,00	26,00	26,00	77,00	77,00
32	722270101U00	Montáž vodoměrové sestavy	soubor	1,00000	603,50	603,50	0,00	0,00	603,50	603,50
33	28611102R	Trubka odpadní 40 x 1,8 x 2000 mm	m	1,00000	18,90	18,90	18,90	18,90	0,00	0,00
34	28613780R	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 32 x 3,0 mm PN 16	m	6,00000	29,21	175,26	29,21	175,26	0,00	0,00
35	28614301R	Trubka D20x1,9 (PN10) PP-R80 SDR 11 Instaplast	m	3,00000	20,00	60,00	20,00	60,00	0,00	0,00
36	28653155.AR	Přechodka PE-kov ISIFLO 112 D32 x 3/4"vnější záv	kus	1,00000	186,00	186,00	186,00	186,00	0,00	0,00
37	55111855R	Ventil zahradní s hadicovou přípojkou 3/4	kus	1,00000	183,50	183,50	183,50	183,50	0,00	0,00

Cenová nabídka

S:	2017/11	Vodovodní přípojka ČSOV Tábor - Náchod
O:	1	ČSOV
R:	1	ČSOV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
38	55118003R	Souprava vodoměrná HAWLE 101.04 1"-3/4", se šroubením, kohouty, fitrem a zpětnou klapkou	kus	1,00000	1 508,00	1 508,00	1 508,00	1 508,00	0,00	0,00
39	55161608R	Sífon plast DN 40	kus	1,00000	60,00	60,00	60,00	60,00	0,00	0,00
40	642144755R	Umyvadlo OLYMP Deep bílé 60x45cm bez otv. pro bat.	kus	1,00000	929,00	929,00	929,00	929,00	0,00	0,00
Díl: 799		Ostatní				4 000,00		2 500,00		1 500,00
41	460010025U00	Vytyčení inženýrská síť	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00
42	1503481	Geodetické zaměření	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00